
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  21.1.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 1406  
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  14/2022 

 
 Θέμα: Ορισμός υπεύθυνου διαχείρισης της πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔΣ 374/2016 «Έγκριση εκτέλεσης με ίδια μέσα, του υποέργου με τίτλο «Διευρυμένο Κέντρο 

Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110 - Ορισμός υπευθύνου 
με τον αναπληρωτή του- Ορισμός υπολόγου –- διαχειριστή», με την οποία ορίζεται  υπεύθυνος 
διαχείρισης της πράξης, ο  Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας, 
Κόλλιας Ιωάννης. 

4) Την ΑΔΣ 314/2019 «Έγκριση της πρώτης τροποποίησης της Απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα 
του υποέργου «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό 
ΟΠΣ 5002110». 

5) Την ΑΔ 98/2021 «Αμοιβαία μετακίνηση αναπληρωτών προϊσταμένων», με την οποία ορίζεται 
αναπληρωτής προϊστάμενος του τμήματος Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης, της Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, ο υπάλληλος Δελλής Αθανάσιος.  

6) Την ΑΔ 7/2022 «Αμοιβαία μετακίνηση αναπληρωτών προϊστάμενων Διεύθυνσης σε άλλη 
οργανική μονάδα τού δήμου Ήλιδας», με την οποία μετακινείται ο αναπληρωτής προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας, Κόλλιας Ιωάννης, στη Διεύθυνση Καθαριότητας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζεται υπεύθυνος διαχείρισης της πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110, το οποίο έχει ενταχθεί στο επιχειρησιακό πρόγραμμα 
«Δυτική Ελλάδα 2014-2020», ο αναπληρωτής προϊστάμενος του τμήματος Κοινωνικής Προστασίας & 
Αλληλεγγύης, της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας, Δελλής Αθανάσιος. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

  
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης  

 Οριζόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: 6Ω26ΩΡΘ-ΠΝ3


		2022-01-21T11:08:04+0200
	Athens




